
UCHWAŁA Nr  1081 /2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

 z dnia 10  stycznia 2024 r. 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Tureckiemu 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 r. poz.1526) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 

658 i 803) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Tureckiemu odrębnymi ustawami i dochodów związanych  

z realizacją tych zadań. 

     2. Plan, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tureckiego. 

 
 

Starosta 

/-/ 

Dariusz Kałużny 

 

 

Wicestarosta 

/-/ 

Władysław Karski 

 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Magdalena Wysocka 

 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Ryszard Papierkowski 

 

 

Członek Zarządu 

/-/ 

Bohdan Radecki 
 


